02.05.01 – DEPARTAMENTO DE TURISMO E LAZER 

3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 

23.695.0039.2025.0000 – MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TURISMO 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1 – O valor estimado global deste contrato é de até R$ 73.514,50 (Setenta e três mil 

quinhentos e quatorze Reais e cinquenta centavos) correspondendo ao objeto definido na 

cláusula primeira e para totalidade do período mencionado na cláusula sexta. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. A contratada deverá apresentar nota fiscal subsequente ao fornecimento, sendo que a